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13Â° CAMPIONATO ITALIANO U20 (0503033A)
BRATTO - 20-08-2005 - 28-08-2005

Torneo 13Â° CAMPIONATO ITALIANO U20 0503033A

Luogo BRATTO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 20-08-2005 - 28-08-2005

Turni

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'*/40ms+ 50' + 30"
Arbitri LOMBARDI RAFFAELE - 

Partecipanti 70

Sito Internet http://www.scaccobratto.com
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 CM Amato Andrea             ITA SIC PA 2286 0 0 1986 M 813222 104173

63 CM Andreoni Giuseppe        ITA LOM MI 1983 0 0 1988 M 820644 118680

49 2N Bartolini Leonardo       ITA TOS PT 1580 0 0 1987 M 112484

36 2N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1655 0 0 1986 M 107266

18 1N Bellemo Davide           ITA VEN VE 1847 0 0 1990 M 103305

22 1N Bevilacqua Andrea        ITA FRI TS 1978 0 0 1986 M 819530 103787

15 CM Bonagura Stefano         ITA ALT BZ 2018 0 0 1990 M 816744 101960

50 1N Borsato Federico         ITA VEN TV 1811 0 0 1988 M 112491

34 CM Boscolo Marco            ITA VEN VE 2006 0 0 1987 M 818658 106649

31 CM Bosi Clint               ITA LOM PV 2025 0 0 1987 M 818666 105173

28 CM Bove Alessandro          ITA LAZ RM 2137 0 0 1987 M 814121 104269

47 CM Braschi Giancarlo        ITA LAZ RM 2201 0 0 1985 M 812757 112055

33 FM Brunello Sabino          ITA LOM BG 2373 0 0 1989 M 813613 105536

30 CM Buono Valerio            ITA LAZ RM 1977 0 0 1987 M 815993 104274

29 CM Cappai Davide            ITA LAZ RM 2115 0 0 1986 M 813338 104271

5 CM Castellano Fabio Marco   ITA LOM MI 1893 0 0 1989 M 816019 100594

37 CM Chinello Gian Marco ITA VEN PD 2070 0 0 1987 M 816779 108208

66 2N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1689 0 0 1987 M 120505

40 CM Corsino Gianluca         ITA SIC PA 2053 0 0 1989 M 816930 108386

58 2N Covolan Stefano          ITA VEN TV 1691 0 0 1991 M 116141

55 2N Cozzarin Davide          ITA FRI PN 1646 0 0 1988 M 115586

6 CM Damia Angelo             ITA LOM MI 2155 0 0 1985 M 812668 100703

67 2N De Nardi Riccardo        ITA VEN TV 1717 0 0 1991 M 120918

57 CM Drezzadore Dario         ITA VEN TV 2019 0 0 1989 M 819662 116072

38 CM Ferrante Marco           ITA SIC PA 2113 0 0 1989 M 816035 108318

8 1N Fezzardi Emanuele        ITA VEN VR 1970 0 0 1985 M 101163

65 2N Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1730 0 0 1990 M 120120

32 1N Fortino Fabrizio         ITA PIE TO 1965 0 0 1989 M 817597 105195

54 1N Fratino Lorenzo          ITA TOS LU 1905 0 0 1987 M 818755 114882

16 CM Frilli Guido             ITA TOS FI 2120 0 0 1987 M 814148 102897

53 2N Gallucci Alessio         ITA PIE TO 1656 0 0 1991 M 114733

41 1N Gatterer Matthias        ITA ALT BZ 1917 0 0 1986 M 816809 109698

69 3N Ghedin Emanuele          ITA LAZ LT 1572 0 0 1988 M 123074

14 2N Hellweger Stefan         ITA ALT BZ 1685 0 0 1986 M 101959

17 1N Lai Luca                 ITA SAR CA 1871 0 0 1987 M 103269

9 M Lain Luigi               ITA VEN VI 2254 0 0 1986 M 813001 101442

13 CM Lapenna Antonio          ITA EMI MO 2056 0 0 1990 M 814245 101933

1 CM Lapiccirella Daniele     ITA LOM MB 2120 0 0 1986 M 810185 100123

60 1N Laurenti Stefano         ITA PIE TO 1937 0 0 1988 M 117316

35 M Lettieri Giuseppe        ITA CAM SA 2251 0 0 1989 M 815730 107244

43 1N Manconi Antonio          ITA TOS LU 1988 0 0 1988 M 818356 110642

21 CM Massironi Marco          ITA LOM MI 2122 0 0 1986 M 814369 103543

12 1N Mora Lorenzo             ITA LOM BG 1820 0 0 1988 M 101713

27 M Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2225 0 0 1985 M 813702 104178

23 M Navarro Stefano          ITA VEN PD 2209 0 0 1987 M 812145 104047

24 1N Navarro Tommaso          ITA VEN PD 1805 0 0 1989 M 104060

25 2N Nizzardo Mattia          ITA VEN PD 1718 0 0 1987 M 104068

44 2N Oblak Mitja              ITA FRI TS 1688 0 0 1986 M 111079

59 1N Parodi Alessandro        ITA PIE TO 1923 0 0 1990 M 822809 116371

39 2N Perico' Alessandro       ITA SIC PA 1736 0 0 1989 M 108321

68 2N Piccirillo Edoardo       ITA LOM BS 1653 0 0 1990 M 123072

61 1N Pomaro Alberto           ITA VEN PD 1943 0 0 1992 M 822450 118166

52 2N Pulcini Giorgio          ITA LOM BG 1614 0 0 1988 M 114153

20 CM Pulito Alberto           ITA PIE TO 2212 0 0 1986 M 809276 103537

7 2N Ravagnati Marco          ITA LOM MI 1658 0 0 1990 M 100717

19 2N Reginato Mauro           ITA VEN TV 1679 0 0 1985 M 103393
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 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Regorda Massimiliano     ITA LOM MB 1802 0 0 1989 M 100130

56 1N Romano Zeno              ITA LOM BG 1860 0 0 1990 M 115723

3 CM Rombaldoni Axel          ITA MAR PU 2137 0 0 1992 M 815837 100302

4 FM Ronchetti Niccolo'       ITA EMI RA 2395 0 0 1989 M 813125 100317

64 2N Rorato Giovanni          ITA VEN VE 1706 0 0 1985 M 118776

46 CM Rostolis Riccardo        ITA VEN TV 1966 0 0 1989 M 819948 111626

51 2N Salafia Andrea           ITA SIC PA 1724 0 0 1988 M 113279

70 2N Stips Felix              ITA LOM VA 1650 0 0 1992 M 124190

45 2N Tomassini Ubaldo         ITA MAR PU 1772 0 0 1988 M 111481

10 M Tomba Ivan               ITA EMI BO 2232 0 0 1985 M 808431 101609

48 2N Trazzi Enrico            ITA LOM MN 1670 0 0 1987 M 112437

42 3N Truzzi Stefano           ITA LOM BG 1518 0 0 1988 M 109789

11 1N Valsecchi Alessio        ITA LOM BG 1945 0 0 1992 M 818860 101704

62 3N Zermian Federico         ITA LOM MI 1500 0 0 1991 M 118221
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

49 2N Bartolini Leonardo       ITA 1580 0 0.00 0.00 0 9 0 1987 M 112484

36 2N Battistelli Alessandro   ITA 1655 0 0.00 0.00 0 -21 0 1986 M 107266

18 1N Bellemo Davide           ITA 1847 0 0.00 0.00 0 90 0 1990 M 103305

50 1N Borsato Federico         ITA 1811 0 0.00 0.00 0 -9 0 1988 M 112491

66 2N Cocuzzi Edoardo          ITA 1689 0 0.00 0.00 0 57 0 1987 M 120505

58 2N Covolan Stefano          ITA 1691 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 116141

55 2N Cozzarin Davide          ITA 1646 0 0.00 0.00 0 117 0 1988 M 115586

67 2N De Nardi Riccardo        ITA 1717 0 0.00 0.00 0 63 0 1991 M 120918

8 1N Fezzardi Emanuele        ITA 1970 0 0.00 0.00 0 12 0 1985 M 101163

65 2N Finocchiaro Gianluca     ITA 1730 0 0.00 0.00 0 -30 0 1990 M 120120

53 2N Gallucci Alessio         ITA 1656 0 0.00 0.00 0 69 0 1991 M 114733

69 3N Ghedin Emanuele          ITA 1572 0 0.00 0.00 0 66 0 1988 M 123074

14 2N Hellweger Stefan         ITA 1685 0 0.00 0.00 0 3 0 1986 M 101959

17 1N Lai Luca                 ITA 1871 0 0.00 0.00 0 -90 0 1987 M 103269

60 1N Laurenti Stefano         ITA 1937 0 0.00 0.00 0 6 0 1988 M 117316

12 1N Mora Lorenzo             ITA 1820 0 0.00 0.00 0 -33 0 1988 M 101713

24 1N Navarro Tommaso          ITA 1805 0 0.00 0.00 0 -54 0 1989 M 104060

25 2N Nizzardo Mattia          ITA 1718 0 0.00 0.00 0 -63 0 1987 M 104068

44 2N Oblak Mitja              ITA 1688 0 0.00 0.00 0 -30 0 1986 M 111079

39 2N Perico' Alessandro       ITA 1736 0 0.00 0.00 0 18 0 1989 M 108321

68 2N Piccirillo Edoardo       ITA 1653 0 0.00 0.00 0 15 0 1990 M 123072

52 2N Pulcini Giorgio          ITA 1614 0 0.00 0.00 0 3 0 1988 M 114153

7 2N Ravagnati Marco          ITA 1658 0 0.00 0.00 0 15 0 1990 M 100717

19 2N Reginato Mauro           ITA 1679 0 0.00 0.00 0 30 0 1985 M 103393

2 1N Regorda Massimiliano     ITA 1802 0 0.00 0.00 0 21 0 1989 M 100130

56 1N Romano Zeno              ITA 1860 0 0.00 0.00 0 -24 0 1990 M 115723

64 2N Rorato Giovanni          ITA 1706 0 0.00 0.00 0 72 0 1985 M 118776

51 2N Salafia Andrea           ITA 1724 0 0.00 0.00 0 -69 0 1988 M 113279

70 2N Stips Felix              ITA 1650 0 0.00 0.00 0 96 0 1992 M 124190

45 2N Tomassini Ubaldo         ITA 1772 0 0.00 0.00 0 21 0 1988 M 111481

48 2N Trazzi Enrico            ITA 1670 0 0.00 0.00 0 -9 0 1987 M 112437

42 3N Truzzi Stefano           ITA 1518 0 0.00 0.00 0 -33 0 1988 M 109789

62 3N Zermian Federico         ITA 1500 0 0.00 0.00 0 39 0 1991 M 118221
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